АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 октября 2018 года № 704

г. Холм

Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических

лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год

В соответствии Земельным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением

Совета депутатов Холмского муниципального района от 11.02.2015 № 79

«Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного

контроля на территории Холмского муниципального района»,

Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план проведения плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей на 2019 год.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района

Т.А. Прокофьева

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации
района от 24.10.2018 № 704

П Л А Н

 проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на  2019 год

Наименование

юридического

лица (ЮЛ)

 (филиала,

представительств

а, обособленного

структурного

подразделения),

ф.и.о.

индивидуального

предпринимателя

(ИП),

деятельность

которого

подлежит

проверке

Адреса

О
сн

о
в
н

о
й

 г
о

су
д

ар
ст

в
ен

н
ы

й

р
ег

и
ст

р
ац

и
о

н
н

ы
й

 н
о

м
ер

 (
О

Г
Р

Н
)

И
д

ен
ти

ф
и

к
ац

и
о

н
н

ы
й

 н
о

м
ер

н
ал

о
го

п
л
ат

ел
ь
щ

и
к
а

(И
Н

Н
)

Цель

проведения

проверки

Основание проведения проверки

Д
ат

а
н

ач
ал

а
п

р
о

в
ед

ен
и

я
 п

р
о

в
ер

к
и

Срок

проведения

плановой

проверки

Ф
о

р
м

а
п

р
о

в
ед

ен
и

я
 п

р
о

в
ер

к
и

(д
о

к
у

м
ен

та
р

н
ая

,
в
ы

ез
д

н
ая

,
д

о
к
у

м
ен

та
р

н
ая

и
 в

ы
ез

д
н

ая
)

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

о
р

га
н

а

го
су

д
ар

ст
в
ен

н
о

го
 к

о
н

тр
о

л
я
 (

н
ад

зо
р

а)
,

о
р

га
н

а
м

у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

о
го

 к
о

н
тр

о
л
я
,

с
к
о

то
р

ы
м

 п
р

о
в
ер

к
а

п
р

о
в
о

д
и

тс
я
 с

о
в
м

ес
тн

о

м
ес

то
 (

м
ес

та
)

н
ах

о
ж

д
ен

и
я

м
ес

то
 (

м
ес

та
)

ф
ак

ти
ч

ес
к
о

го

о
су

щ
ес

тв
л
ен

и
я

д
ея

те
л
ь
н

о
ст

и
 ю

р
и

д
и

ч
ес

к
о

го

л
и

ц
а

(Ю
Л

),

и
н

д
и

в
и

д
у

ал
ь
н

о
го

п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

ел
я
 (

И
П

)

м
ес

та
 н

ах
о

ж
д

ен
и

я

о
б

ъ
ек

то
в

д
ат

а
го

су
д

ар
ст

в
ен

н
о

й

р
ег

и
ст

р
ац

и
и

ю
р

и
д

и
ч

ес
к
о

го
 л

и
ц

а
(Ю

Л
),

и
н

д
и

в
и

д
у

ал
ь
н

о
го

п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

ел
я
 (

И
П

)

д
ат

а
о

к
о

н
ч

ан
и

я
 п

о
сл

ед
н

ей

п
р

о
в
ер

к
и

д
ат

а
н

ач
ал

а
о

су
щ

ес
тв

л
ен

и
я

ю
р

и
д

и
ч

ес
к
и

м
 л

и
ц

о
м

 (
Ю

Л
),

и
н

д
и

в
и

д
у

ал
ь
н

ы
м

п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

ел
ем

 (
И

П
)

и
н

ы
е

о
сн

о
в
ан

и
я
 в

 с
о

о
тв

ет
ст

в
и

и

с
ф

ед
ер

ал
ь
н

ы
м

 з
ак

о
н

о
м

р
аб

о
ч

и
х

 д
н

ей

р
аб

о
ч

и
х

 ч
ас

о
в

(д
л
я
 М

С
П

 и
 М

К
П

)

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1

Муниципальн

ое бюджетное

учреждение

культуры

«Межпоселен

ческая

библиотечная

система»

Новгородска

я область,

Холмский

район, г.

Холм, ул.

Советская, д.

10

Новгород

ская

область,

Холмски

й район,

г. Холм,

ул.

Советска

я, д. 10

Новгоро

дская

область,

Холмски

й район,

г. Холм,

ул.

Советска

я, д. 10

1
0

2
5

3
0

1
1

8
7

4
7

1

5
3

1
7

0
0

2
9

3
7

м
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
й

зе
м

ел
ь
н

ы
й

 к
о

н
тр

о
л
ь

2
3

.0
2

.1
9

9
9

-

1
1

.0
3

.2
0
1

9

20

д
о

к
у

м
ен

та
р

н
ая

 Админис

трация

Холмско

го

муницип

ального

района

3

2

Муниципальн

ое бюджетное

учреждение

культуры

«Межпоселен

ческая

библиотечная

система»

Новгородска

я область,

Холмский

район, г.

Холм, ул.

Советская, д.

10

Новгород

ская

область,

Холмски

й район,

г. Холм,

ул.

Советска

я, д. 10

Новгоро

дская

область,

Холмски

й район,

д.

Мамоно

во, ул.

Молодё

жная, д.

30

1
0
2
5
3
0
1
1
8
7
4
7
1

5
3
1
7
0
0
2
9
3
7

м
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

ы
й

 з
ем

ел
ь
н

ы
й

к
о
н

тр
о
л
ь

2
3
.0

2
.1

9
9
9

-

1
1
.0

3
.2

0
1
9

20

д
о
к
у
м

ен
та

р
н

ая
 Админис

трация

Холмско

го

муницип

ального

района

3

Муниципальн

ое бюджетное

учреждение

культуры

«Межпоселен

ческая

библиотечная

система»

Новгородска

я область,

Холмский

район, г.

Холм, ул.

Советская, д.

10

Новгород

ская

область,

Холмски

й район,

г. Холм,

ул.

Советска

я, д. 10

Новгоро

дская

область,

Холмски

й район,

д.

Большое

Ельно,

ул.

Ценраль

ная, д.

24

1
0
2
5
3
0
1
1
8
7
4
7
1

5
3
1
7
0
0
2
9
3
7

м
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

ы
й

 з
ем

ел
ь
н

ы
й

к
о
н

тр
о
л
ь

2
3
.0

2
.1

9
9
9

-

1
1
.0

3
.2

0
1
9

20

д
о
к
у
м

ен
та

р
н

ая
 Админис

трация

Холмско

го

муницип

ального

района

4

Муниципальн

ое бюджетное

учреждение

культуры

«Межпоселен

ческая

библиотечная

система»

Новгородска

я область,

Холмский

район, г.

Холм, ул.

Советская, д.

10

Новгород

ская

область,

Холмски

й район,

г. Холм,

ул.

Советска

я, д. 10

Новгоро

дская

область,

Холмски

й район,

п.

Чекунов

о, ул.

Централ

ьная, д.

10

1
0

2
5

3
0

1
1

8
7

4
7

1

5
3

1
7

0
0

2
9
3

7

м
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

ы
й

 з
ем

ел
ь
н

ы
й

к
о

н
тр

о
л
ь

2
3

.0
2

.1
9

9
9

-

1
1

.0
3

.2
0

1
9

20

д
о

к
у

м
ен

та
р

н
ая

 Админис

трация

Холмско

го

муницип

ального

района